
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

268 Ano XIX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 29 de Junho de 2021 • Edição IVCCCLII

ld:04719FF102A63FD3 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 062/2021- PMLP/PI 
PREGÃO ELETRÔNICO N2 019/2021- CPI/PMLP/PI 

ATA EXTRATO PARCIAL N• 012/2021- PMLP/PI 

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ESCOLHA DA. 

PROPOSTA MAIS VANTAJOSA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS OE MANUTENÇÃO OE BOMBAS SUBMERSAS, 

GERADORES E OUTROS, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE LAGOA 00 PIAUÍ - PI 

Data da Sessão: 08/06/2021 

Pregoeira: Nathália Quirino de Oliveira 

Adjudicação: 24/06/2021 

Homologação: 25/06/2021 

OBSERVAÇÕES: 

• As empresas são detentoras de expectativas de direito, considerando o registro as mesmas condições para 
efeito de contratação; 

• A liberação ficará adstrita à Indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa em conformidade 
com o planejamento realizado para o exercício vigente, bem como para o seguinte no caso de prorrogação 
da Ata de Registro; 

• O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a disponibilidade 
de recursos orçamentários, observando sempre as condições de registro, inclusive para efeito de 
chamamento de acordo com as capacidades declaradas ou mesmo prazo definidos para atendimento; 

• A Ata de Registro N• 012/2021-PMLP/PI integra este Extrato Parcial como se nele estivesse transcrita para 
todos os efeitos, no teor contido no PREGÃO ELETRÔNICO N• 019/2021-PMLP/PI. 

ITENS REGISTRADOS: 

Nº DESCRIÇÃO 
POrtNCI 

VOLTS POLEGADA 
LUBRIFIC 

QT 
VALOR 

A(CV) AÇÃO UNITÁRIO 

REBOBINAM EN 
1 TO MOTOR 0,75 220 4' ÓLEO 15 (R$170,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
2 TO MOTOR 1 220 4' ÓLEO 15 (R$180,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
3 TO MOTOR 1,5 220 4' ÓLEO 16 (R$190,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
4 TO MOTOR 2 220 4' ÓLEO 10 (R$190,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
5 TO MOTOR 2,5 220 4' ÓLEO 17 (R$ 210,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
6 TO MOTOR 3 220 4' ÓLEO 16 (R$ 230,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
7 TO MOTOR 1 380 4' ÓLEO 17 (R$160,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
8 TO MOTOR 1,5 380 4' ÓLEO 16 (R$170,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
9 TO MOTOR 2 380 4' ÓLEO 19 (R$170,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
10 TO MOTOR 2,5 380 4' ÓLEO 17 (R$ 210,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
11 TO MOTOR 3 380 4' ÓLEO 18 (R$ 220,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
12 TO MOTOR 4 380 4' ÓLEO 19 (R$ 280,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
13 TO MOTOR 5 380 4' ÓLEO 17 (R$ 310,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
14 TO MOTOR 6 380 4' ÓLEO 16 (R$ 320,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
15 TO MOTOR 7,5 380 4' ÓLEO 17 (R$ 340,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
(R$ 410,00)1 16 TO MOTOR 10 380 4' ÓLEO 18 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
17 TO MOTOR 1 220 4' ÁGUA 16 (R$ 180,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
18 TO MOTOR 1,5 220 4' ÁGUA 14 (R$220,00) 

SUBMERSO 
REBOBINAM EN 

19 TO MOTOR 2 220 4' ÁGUA 16 (R$ 230,00) 
SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
20 TO MOTOR 2,5 220 4' ÁGUA 17 (R$ 270,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
21 TO MOTOR 3 220 4' ÁGUA 18 (R$ 280,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
22 TO MOTOR 4 220 4' ÁGUA 17 (R$ 320,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
23 TO MOTOR 5 220 4' ÁGUA 16 (R$ 390,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
24 TO MOTOR 1 380 4' ÁGUA 15 (R$ 190,00) 

SUBMERSO 
REBOBINAMEN 

25 TO MOTOR 1,5 380 4' ÁGUA 14 (R$180,00) 
SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
26 TO MOTOR 2 380 4' ÁGUA 11 (R$ 210,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
27 TO MOTOR 3 380 4' ÁGUA 12 (R$ 220,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
28 TO MOTOR 4 380 4 ' ÁGUA 13 (R$ 259,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
29 TO MOTOR 5 380 4 ' ÁGUA 19 (R$ 290,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
30 TO MOTOR 6 380 4' ÁGUA 18 (R$ 340,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
31 TO MOTOR 7,5 380 4' ÁGUA 19 (R$ 380,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
32 TO MOTOR 1,5 220 6' ÁGUA 12 (R$ 180,00) 

SUBMERSO 
REBOBINAMEN 

33 TO MOTOR 2 220 6' ÁGUA 10 (R$ 210,00) 
SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
34 TO MOTOR 3 220 6' ÁGUA 12 (R$ 230,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAM EN 
35 TO MOTOR 1 380 6' ÁGUA 14 (R$180,00) 

SUBMERSO 
REBOBINAMEN 

36 TO MOTOR 2 380 6' ÁGUA 12 (R$ 218,58) 
SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
37 TO MOTOR 2,5 380 6' ÁGUA 11 (R$ 210,00) 

SUBMERSO 
REBOBINAMEN 

38 TO MOTOR 3 380 6' ÁGUA 12 (R$ 250,00) 
SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
39 TO MOTOR 4 380 6' ÁGUA 16 (R$ 300,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
40 TO MOTOR 5 380 6' ÁGUA 14 (R$ 350,00) 

SUBMERSO 

REBOBINAMEN 
41 TO MOTOR 6 380 6' ÁGUA 10 (R$483,00) 

SUBMERSO 

EMPRESA RAIMUNDO NONATO NASCIMENTO DOS SANTOS EIRELI- ME 

VENCEDORA LOTE 1- MANUTENÇÃO DE BOMBAS SUBMERSAS, GERADORES 
DO LOTE E OUTROS 
CNPJ 38.438.431/0001-07 
ENDEREÇO Rua Santa Luzia, ni 2826-Z, CEP: 64.014-073, Bairro Ilhotas, Teresina-

PI 

E-MAIL plenituderhcont@hotmail.com 


